
 

 

Jméno a příjmení dítěte ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Datum narození ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Adresa ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefonické spojení  

pro potřeby zdravotnice ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Potvrzuji, že dítě, které se účastní táborového soustředění s judo víc než sport 14. - 23. 8. 2020: 
 

a) Nejeví známky akutního onemocnění (horečky, průjem). 

b) Dítě (nebo jiná fyzická osoba přítomná na akci) nejeví známky akutního onemocnění (například horečky 
nebo průjmu), vzhledem k epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o příznaky infekce COVD-19, tj. zvýšená 
teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu atd. 

c) V posledních 14 dnech před odjezdem dítě (nebo jiná osoba přítomná na akci) nepřišlo do styku s osobou 
nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny 
žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 

d) Rodiče nebo jiní zákonní zástupci dítěte přijímají povinnost hlášení výskytu infekčního onemocnění u dítěte 
do 14 dnů po návratu z akce místně příslušné krajské hygienické stanici/Hygienické stanici hl. m. Prahy, na 
jejímž území, tj. v kraji, byla akce pořádána. 

e) V případě výskytu infekce COVID-19 bude akce ukončena bez jakékoliv náhrady. U ostatních infekcí záleží na 
jejich druhu a rozsahu rozšíření v daném kolektivu a dalších faktorech ohniska nákazy. Rodiče berou na 
vědomí, že po celou dobu průběhu tábora bude zajištěna jejich dostupnost nebo dostupnost třetí osoby, která 
je uvedena v přihlášce na soustředění.  

f) V případě, že má dítě na soustředění nepřetržitě dva dny teplotu, bude muset odjet domů. 

g) V případě, že se u dítěte po odjezdu ze soustředění potvrdí nákaza COVID-19, je rodič povinen neprodleně 
informovat vedení tábora. 

h) Děti budou vybaveny třemi označenými látkovými rouškami (roušky budeme prát) a dále tři označené 
ručníky – jeden na tělo a dva na ruce (ručníky budeme také prát), dále budou děti vybaveny podepsaným 
desinfekčním cestovním gelem. 

Potvrzení o bezinfekčnosti strana 1 ze 2. Odevzdejte při nástupu na soustředění. 



  

Upozorňuji u svého dítěte na (uveďte vše, co vám připadá důležité): 
  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Navštívilo dítě v posledních 14 dnech cizí zemi? 

□ NE 

□ ANO, zemi (země): ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Dítě je vybaveno průkazem zdravotní pojišťovny (stačí kopie). 
 

V případě dříve dohodnutého odjezdu ze soustředění dítě vyzvedne  
(uveďte, prosím datum vyzvednutí a jméno osoby, která dítě vyzvedne a příbuzenský vztah): 

 

Jméno a příjmení ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Příbuzenský vztah ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Datum vyzvednutí ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Datum a podpis zákonného zástupce při převzetí dítěte na táborové soustředění 
 

Datum  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Místo  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpis  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti strana 2 ze 2. Odevzdejte při nástupu na soustředění. 


